qui ipsis rebus estimarentz id sunt Adelelmusj qui

et Azo. et Lanfrancus seu Anselmus de suprascripta

civitate cremonag quibus omnibus estimantibus com

paruit eorum et estimaverunty quod bene et ratio

nabiliter ac commutatio ec fieri potest lle quibus et

pena inter se posuerunt. ut quis ex ipsis aut suc

cessores eorum se de hac commutationis nomine re

movere quesierinta et non permanserint in ea omniap

qualiter superius legiturg vel si ab unumquemque

homine quis co dederunt in integrum i non defen

saverinti componant pars parti fidem servandi pena

dublis ipsas pecias terra et predictis casis et rebqu

seu iam dictam medietatem de ipso castroi sicut

superius legiturl qualiter pro tempore fuerint me

lioratis aut valuerint sub estimatione in consimiles

locus lit nec eos liceat ullo tempore nolle quod

voluissentp sed quod ad eos semel factum vel conscri

ptum esta sub iusiurandum inviolabiliter conservare

promiserunt incunvulsa cum stipulatione subnixa unde

due cartule commutationis seripte sunt

Actum in loco ubi dicitur cavada feliciten

i ligo Adelbertus gratia hei episcopus in hac com

mutatione a me facta subscripsi.

i ligo lngelvertus presbiter super ipsas res accessii

et missus fui ut suprag et subscripsi.

i lzgo Petrus presbiter super ipsas res accessi et

missus fui ut supras ct subscripsi. i

i Adelmus fsicjp qui super ipsis rebus accessi et

estimavi ut supra. et subscripsi.

i Lanfrancus qui super ipsis accessi et estimavi

ut Suprzh et subscripsi.

Signum 1- manus suprascripti Anselmiy qui super

ipsis rebus accessi et estimavit ut supra

Signum jul- j- manibus waldoni et johanni seu

Martiniz legem viventes romana y testis .

Signum i i- manibus tlotardi et Peregrini testis

1- ligo bominicus notarius et index domni impe

ratorisy scriptor huius cartule commutationisa post

tradita complevi et dedi.

nccchxxx.

Ann. loco. 1 maii

otio lll imperator odelrico episcopo cremonensi

duas cur-tes erotiani et cellam confirmat

Mumron. Antiq. ltal.. vol. ll. pag. ses

lix coiL Sicardiano. pag. ea

ltcaotorrL

in nomine sancte et individue ffrinitatis otto di

vina favente gratia romanorum imperator augustus

Si ecclesias hei tranquilla pace tueri studuerimusy

hoc inde nobis provenire certissime credimusg quod

ab ecclesia cotlidie nobis deposciturp ut ecclesiastice

videlicet pacis obtineamus tranquillitatem. et post

temporalis huius imperii decursum ad eternam per

veniamus hereditatem quocirca omnium sancte llei

ecclesiej nostrorumque presentiam ac futuromm fide

lium comperiat universitas. qualiter ob petitionem

domui odelrici sancte cremonensis sedis venerandi

c pontificis nostra imperiali auctoritatey pro ut iuste

et legaliter possumusp confirmamus et lirmiter cor
roboramusisue ecclesie curtem lunam episcopati eius

legaliter pertinentem crottam nominatum p que ab

ipsius ecclesie iure iniusto et incompetentii ac minus

inrationabili concambio abstracta fuerata sed nunc

iusto et legali iudicum iudicio in presentia nostri

nuncii cessonis scilicet nostri dilecti capellani resin

dentis in placitoy neo agentea ipsiusque sedis debite

utilitati prospicientep recuperatam redditamque con

stat ecclesiej ipsis videlicet a quibus iniuste detine

baturj commutationes inrationabiliter et iniuste inde

factas propriis manibus. sponte communique consensu

incidentibusj ac legali constipulatione penitus refu

tantibus. lianc itaque curtem cum omnibus eius per

d tinentiisi aliamque cellam nuncupatamj que olim pa

ganorum persecutione destructa et funditus deleta

fuisse cognoscitura nunc vero nenovari et noviter a

iam dicto pontifice incipitur restaurariy cum omnibus

ad se pertinentibus sub nostra defensione et tuitionis

mundiburdio recipimus illa videlicet rationej ut nullus

duxy episcopusi marchioa comesi vicecomesi nullusque

publice rei minister vel aliqua nostri imperii magna

seu parva persona sanctam cremonensem ecclesiam

de prefatis curtibus aut earum pertinentiis inquietarel

molestare vel disvestire sine legali presumat aucto

ritateg sed imperiali nostroy preceptali ac mundibur

diali edicto liceat predicto domino odelrico pontifici

inclito suisque successoribus de prefatis curtibus
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liberali potestate ad usum et utilitatem ipsius ec- a parte publica viai areliquis partibus de consortibus

clesie facere quicquid velinti omnium hominum re

mota molestatione et contradictione Si quis igitur

huius nostre auctoritatis preceptum et mundiburdium

infringere aut violare temptaverits componat ac pcr

solvat auri optimi libras centuma medietatem camere

nostre p et medietatem iam dicto episcopo odelrico

suisque successoribus quod ut verius credaturi di

ligentiusque a cunctis observetur temporibusa manu

propria roborantes nostro sigillo iussimus insigniri

Signum domni ottonis f b serenissimiimperatoris

augusti

lieribertus cancellarius vice Petri cumani episcopi

recognovit . .

hatum v idus maii anno dominice incarnationis mil

lesinloj indictione xm. anno tercii ottolnis regis xvi j